
Protokół Nr I/18
z pierwszej – inauguracyjnej sesji Rady Powiatu Siemiatyckiego VI kadencji, która
odbyła się w dniu 19 listopada 2018r. w Starostwie Powiatowym w Siemiatyczach
i trwała od godz. 1200 do godz. 1405.

W sesji uczestniczyło 17 radnych według załączonej listy obecności. 

W sesji uczestniczyli  również kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu, kierownicy
powiatowych  służb,  inspekcji  i  straży  według  załączonej  listy  obecności  a  także
przedstawiciele związków zawodowych, mediów i mieszkańcy powiatu.

W sesji uczestniczyli również:
1. Walentyna Kwiatkowska Skarbnik Powiatu
2. Jerzy Woźniak Sekretarz Powiatu 

Porządek  sesji  ustalony  w  załączniku  do  Postanowienia  Komisarza  Wyborczego
w   Białymstoku  II  z  dnia  7  listopada  2018r.  w sprawie  zwołania  pierwszej  sesji  nowo
wybranej Rady Powiatu Siemiatyckiego:

1. Otwarcie sesji
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Powiatu.
4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej
5. Wybór Przewodniczącego Rady.
6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego
7. Wybór Starosty Siemiatyckiego
8. Wybór Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu Powiatu Siemiatyckiego. .
9. Zamknięcie obrad I sesji

Przed rozpoczęciem obrad zebrani odśpiewali hymn państwowy.

P – kt 1.

Przewodniczący obrad Radny Senior Mikołaj Żabiński  otwierając I sesję Rady
Powiatu  Siemiatyckiego  VI  kadencji  powitał  serdecznie  wszystkich  radnych  oraz
zaproszonych  gości:  kierowników  jednostek  organizacyjnych  powiatu,  kierowników
powiatowych służb inspekcji i straży, przedstawicieli mediów , związków zawodowych oraz
mieszkańców  powiatu.  Przewodniczący  obrad  serdecznie  powitał  Przewodniczącego
Powiatowej Komisji Wyborczej w Siemiatyczach Sędziego Pana Jana Kapelkę. 

Na  podstawie  listy  obecności  Przewodniczący  obrad  stwierdził,  że  w  sesji
uczestniczy  17   radnych  co  stanowi  quorum,  przy  którym  Rada  może  obradować
i podejmować prawomocne uchwały. 

P – kt 2.

Przewodniczący  obrad   Radny  Senior  Mikołaj  Żabiński  zaprosił  do  stołu
prezydialnego  Przewodniczącego  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w  Siemiatyczach
Sędziego  Pana Jana Kapelkę.  Radny Senior   udzielił  głosu Panu Przewodniczącemu
i poprosił o wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze do Rady Powiatu. 

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Siemiatyczach Sędzia Jan

1



Kapelka wręczył radnym zaświadczenia o wyborze do Rady Powiatu.  

Radny Senior podziękował Panu Przewodniczącemu za wręczenie zaświadczeń. 

P – kt 3.

Przewodniczący obrad Radny Senior Mikołaj Żabiński  poinformował o przejściu
do  ceremonii  złożenia  ślubowania  przez  nowo  wybranych  radnych.  Stosownie  do
postanowień art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym,
radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie: 

“Uroczyście  ślubuję  rzetelnie  i  sumiennie  wykonywać  obowiązki  wobec  Narodu
Polskiego,  strzec  suwerenności  i  interesów  Państwa  Polskiego,  czynić  wszystko  dla
pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać
Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”. 

Radny Senior poinformował, że ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania:
“Tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący  obrad  Radny  Senior  Mikołaj  Żabiński   poinformował  o
przystąpieniu  do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych.  Radny
Senior poinformował, że będzie  kolejno wyczytywał z imienia i nazwiska radnych z listy a
każdy wyczytany radny powstanie i odczyta  treść ślubowania. 

Radni  wyczytani  kolejno  z  listy  radnych  złożyli  ślubowanie  zgodnie
z art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym.   

Przewodniczący obrad Radny Senior pogratulował radnym  i stwierdził, że radni,
którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady Powiatu Siemiatyckiego.

P – kt 4.

 Przewodniczący obrad radny Senior Mikołaj Żabiński poinformował o przejściu
do dalszej realizacji porządku obrad, który w pkt 4 przewiduje wybór Komisji Skrutacyjnej.
Przewodniczący  obrad  zaproponował  3-osobowy  skład  komisji  i  poprosił  radnych  o
zgłaszanie radnych do pracy w komisji.

Radny  Marek  Bobel zgłosił  kandydaturę  radnych:  Jerzego  Górskiego  i  Pawła
Kowalczyka.

Radni: Jerzy Górski i Paweł Kowalczyk wyrazili zgodę na kandydowanie do pracy w
Komisji Skrutacyjnej.

Radny  Mariusz  Pyzowski zgłosił  siebie  jako  kandydata  do  pracy  w  Komisji
Skrutacyjnej.

Radny Jan Zalewski zgłosił kandydaturę radnego Mariusza Obryckiego.
Radny  Mariusz  Obrycki wyraził  zgodę  na  kandydowanie  do  pracy  w  Komisji

Skrutacyjnej.
Inne kandydatury nie zostały zgłoszone.
Przewodniczący obrad Mikołaj Żabiński zwrócił się z pytaniem, czy radni mają

uwagi do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej?
Uwagi nie zostały zgłoszone. 
Przewodniczący  obrad  Radny  Senior  Mikołaj  Żabiński poinformował,  że

ponieważ nastąpiła zmiana ustawy o samorządzie powiatowym i od obecnej kadencji w
głosowaniu jawnym radni  głosują przy wykorzystaniu systemu informatycznego a jeżeli
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jest to niemożliwe  wówczas Przewodniczący Rady zarządza przeprowadzenie głosowania
imiennego w ten sposób,  że wyczytuje kolejno nazwiska radnych, którzy odpowiadają jak
głosują („za”,  „przeciw”  lub „wstrzymuję się”).  W związku z tym, że nie mamy jeszcze
urządzenia  informatycznego  -  zostanie  dostarczone  do  końca  tego  tygodnia  -
Przewodniczący obrad zarządził  przeprowadzenie głosowania imiennego do wyłonienia
Komisji Skrutacyjnej w sposób wcześniej podany.

Przewodniczący obrad poinformował, ze będzie wyczytywał kolejno nazwiska z listy
obecnych na sesji radnych, każdy radny będzie  głosował.

Radny Krzysztof Andruszkiewicz zwrócił się z pytaniem, czy Komisja Skrutacyjna
będzie 3-osobowa czy 4-osobowa? 

Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak poinformował,  że Komisja Skrutacyjna może
być 4-osobowa. Będzie to głosowanie na całą komisję.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne do wyłonienia  Komisji
Skrutacyjnej.   Protokół  głosowania  imiennego  do  wyłonienia  Komisji  Skrutacyjnej
przeprowadzonego  na  I  sesji  VI  Kadencji  Rady  Powiatu  Siemiatyckiego  w  dniu  19
listopada 2018r. - w załączeniu do protokołu.

Przewodniczący  obrad  Mikołaj  Żabiński  stwierdził,  że  Komisja  Skrutacyjna  w
składzie  radni:  Jerzy  Górski,  Paweł  Kowalczyk,  Mariusz  Obrycki,  Mariusz  Pyzowski
powołana została przy 17 głosach „za”,  0 głosów „przeciw”,  0 głosów „wstrzymujących
się”.

P – kt 5.

Przewodniczący obrad Radny Senior Mikołaj Żabiński poinformował o przejściu
do  realizacji  pkt  5  porządku obrad,  którzy przewiduje wybór  Przewodniczącego Rady
Powiatu. 

Radny  Marek  Bobel na  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  zgłosił  kandydaturę
radnego Henryka Boguszewskiego. Henryk Boguszewski, lat 61, wykształcenie średnie,
wiceprezes Stowarzyszenia  Przewoźników Podlasia,  prezes  Koła  PZŁ  w Nurcu Stacji,
przedsiębiorca prywatny.

Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem, czy pan Henryk Boguszewski wyraża
zgodę na kandydowanie?

Radny  Henryk  Boguszewski wyraził  zgodę  na  kandydowanie  na  stanowisko
Przewodniczącego Rady Powiatu.

Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem, czy są inne kandydatury?
Inne kandydatury nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący obrad

radny Senior Mikołaj Żabiński poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o przystąpienie do
pracy i przygotowanie kart do głosowania, w tym celu zarządził 15-minutową przerwę.

Po przerwie  Przewodniczący obrad Radny Senior Mikołaj Żabiński poprosił o
przedstawienie zasad głosowania.

Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  radny  Jerzy  Górski poinformował,  że
przygotowane  zostały  karty  do  głosowania,  na  których  znajdują  się  trzy  kratki:  „za”,
„przeciw”, „wstrzymuję się”. Wybieramy jedna kratkę i głosujemy, można zaznaczyć  tylko
w jednej kratce, jeśli będzie w dwóch – głos będzie nieważny.

Przed  rozpoczęciem  głosowania  członkowie  Komisji  Skrutacyjnej  dokonali
sprawdzenia urny i ustalili, że urna jest pusta.

W  tym  miejscu  przeprowadzone  zostało  głosowanie  tajne   w  sprawie  wyboru
Przewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego.  Radni  według kolejności  otrzymywali
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karty do głosowania i oddawali swój głos poprzez wrzucenie karty do urny. 

Po przeprowadzeniu głosowania  Radny Senior zarządził 10 - przerwę a Komisję
Skrutacyjna poprosił o obliczenie  głosów i  ustalenie wyników głosowania. 

Po  przerwie  Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  –  radny  Jerzy  Górski
odczytał  Protokół  Komisji  Skrutacyjnej  powołanej  na  I  sesji  VI  kadencji  Rady Powiatu
w Siemiatyczach w dniu 19 listopada 2018r. dla przeprowadzenia głosowania w sprawie
wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego.  Komisja Skrutacyjna ustaliła,
że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Powiatu Siemiatyckiego został
Pan Henryk Boguszewski.

Przewodniczący obrad Radny Senior Mikołaj Żabiński na podstawie wyników
głosowania stwierdził, że Rada Powiatu Siemiatyckiego podjęła Uchwałę Nr I/1/18 Rady
powiatu Siemiatyckiego z dnia 19 listopada 2018r. w sprawie wyboru Przewodniczącego
Rady  Powiatu  Siemiatyckiego.  Przewodniczący  obrad  Radny  Senior  odczytał  treść
uchwały. Uchwała Nr I/1/18 – w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący  obrad  Radny  Senior  serdecznie  pogratulował   radnemu
Henrykowi Boguszewskiemu wyboru na stanowisko Przewodniczącego Rady Powiatu.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski zajął miejsce za stołem prezydialnym.
Przewodniczący Rady bardzo  serdecznie  podziękował  wszystkim  radnym za oddanie
głosu  na  jego  osobę,  jednocześnie  zadeklarował,  że  będzie  starał  się  być
przewodniczącym wszystkich radnych.

P – kt 6.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski poinformował o przejściu do dalszej
części  porządku  obrad,  który  w  pkt  6  przewiduje  wybór  Wiceprzewodniczącego  Rady
Powiatu.  Przewodniczący  Rady  poprosił  o  zgłaszanie  kandydatów  do  funkcji
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Radny  Jan  Zalewski na  funkcję  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  zgłosił
kandydaturę radnego Sylwestra Zgieruna.

Przewodniczący Rady zwracając się do radnego Sylwestra Zgieruna zapytał, czy
wyraża zgodę na kandydowanie?

Radny Sylwester Zgierun wyraził zgodę na kandydowanie.
Inne kandydatury nie zostały zgłoszone.
Przewodniczący  Rady  Henryk  Boguszewski  poprosił  członków  Komisji

Skrutacyjnej  o przystąpienie do pracy i  przygotowanie kart  do głosowania, w tym celu
zarządził 15 – minutową przerwę.

Po przerwie Przewodniczący Rady poprosił o przypomnienie zasad głosowania.
Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  radny  Jerzy  Górski poinformował,  że

zasada jest taka sama: mamy jednego kandydata, trzy kratki: „za”, „przeciw”, „wstrzymuję
się”.

Przed rozpoczęciem głosowania Komisja Skrutacyjna dokonała sprawdzenia urny
do głosowania i ustaliła, że urna jest pusta.

W  tym  miejscu  przeprowadzone  zostało  głosowanie  tajne  w  sprawie  wyboru
Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  Siemiatyckiego.  Radni  według  kolejności
otrzymywali karty do głosowania i oddawali swój głos przez wrzucenie karty do urny.
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Po  zakończeniu  głosowania  Przewodniczący  Rady  Henryk  Boguszewski
zarządził przerwę a Komisję Skrutacyjną poprosił o obliczenie głosów i ustalenie wyników
głosowania.

Po przerwie Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie wyników głosowania.
Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  radny  Jerzy  Górski odczytał  protokół

Komisji  Skrutacyjnej  powołanej  na  I  sesji  VI  kadencji  Rady Powiatu  w  Siemiatyczach
w  dniu  19  listopada  2018r.  dla  przeprowadzenia  głosowania  w  sprawie  wyboru
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego.  Komisja  Skrutacyjna  ustaliła,  że
w  wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Siemiatyckiego został
Pan Sylwester Zgierun. 

Na podstawie wyników głosowania  Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski
stwierdził,  ze  Rada  Powiatu  podjęła  Uchwałę  Nr  I/2/18  Rady  Powiatu  Siemiatyckiego
z  dnia  19  listopada  2018r.  w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu
Siemiatyckiego.  Przewodniczący  Rady  odczytał  treść  uchwały.  Uchwała  Nr  I/2/18  –
w   załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski serdecznie pogratulował wyboru na
stanowisko  Wiceprzewodniczącego  Rady  i  poprosił  o  zajęcie  miejsca  przy  stole
prezydialnym.

Wiceprzewodniczący  Rady  Sylwester  Zgierun zajął  miejsce  za  stołem
prezydialnym.  Wiceprzewodniczący  Rady  podziękował  wszystkim  za  oddane  głosy
i  poinformował, że postara się dobrze pełnić swoją funkcję. 

P – kt 7.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski poinformował o przejściu do pkt 7
porządku obrad: wyboru Starosty Siemiatyckiego.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Starosty.
Radny Marek Bobel na Starostę Siemiatyckiego zgłosił kandydaturę radnego Jana

Zalewskiego. Jan Zalewski lat 61, wykształcenie wyższe, radny Powiatu Siemiatyckiego
od początku istnienia samorządu powiatowego, wicestarosta, starosta, radny.

Przewodniczący Rady zwrócił  się  z  pytaniem,  czy radny Jan Zalewski  wyraża
zgodę na kandydowanie na stanowisko Starosty.

Radny Jan Zalewski wyraził zgodę na kandydowanie. 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy są inni kandydaci?
Radny Mariusz Pyzowski poinformował, że jako kandydata na starostę chciałby

zgłosić  radnego  Marka Bobla.  Lat  52,  wicestarosta poprzedniej  kadencji  Rady,  radny
kadencji 2010-2014, lider ugrupowania Prawo i Sprawiedliwość w Powiecie Siemiatyckim,
które osiągnęło najwięcej głosów w powiecie. Radny wyraził opinię, że jest to mandat do
tego, aby radny Marek Bobel pełnił tą funkcję, aby  realizować jak najlepiej cele i działania
powiatu w nadchodzącej kadencji.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski zwrócił  się z pytaniem, czy radny
Marek Bobel wyraża zgodę na kandydowanie na starostę?

Radny Marek Bobel stwierdził  że cieszy się,  że radny Platformy Obywatelskiej
zgłasza kandydata Prawa i Sprawiedliwości ale dziękuje, nie wyraża zgody.

Inne kandydatury nie zostały zgłoszone.
Przewodniczący  Rady  Henryk  Boguszewski poprosił  członków  Komisji

Skrutacyjnej  o przystąpienie do pracy i  przygotowanie kart  do głosowania, w tym celu
zarządził 15-minutową przerwę.
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Po  przerwie  Przewodniczący  Rady  Henryk  Boguszewski poprosił
przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przypomnienie zasad głosowania.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Jerzy Górski poinformował, ze zasady są
takie same jak w poprzednich głosowaniach..

W  tym  miejscu  przeprowadzone  zostało  głosowanie  tajne  w  sprawie  wyboru
Starosty  Siemiatyckiego.  Radni  według  kolejności  otrzymywali  karty  do  głosowania  i
oddawali swój głos przez wrzucenie karty do urny.

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski ogłosił
przerwę w celu ustalenia wyników głosowania.

Po  przerwie  Przewodniczący  Rady poprosił  Przewodniczącego  Komisji
Skrutacyjnej o o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  radny  Jerzy  Górski odczytał  Protokół
Komisji Skrutacyjnej  powołanej na I sesji VI kadencji Rady Powiatu w Siemiatyczach w
dniu 19 listopada 2018 roku dla przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Starosty
Siemiatyckiego. Komisja Skrutacyjna ustaliła, ze w wyniku tajnego głosowania Starostą
Siemiatyckim został Pan Jan Zalewski.

Na podstawie wyników głosowania  Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski
stwierdził,  że  Rada  Powiatu  Siemiatyckiego  podjęła  Uchwałę  Nr  I/3/18  Rady  Powiatu
Siemiatyckiego z  dnia 19  listopada 2018r.  w sprawie  wyboru Starosty Siemiatyckiego.
Przewodniczący Rady odczytał  treść  uchwały.  Uchwała  Nr  I/3/18  –  w załączeniu  do
protokołu.

Głos  zabrał  Starosta  Jan  Zalewski,  który  stwierdził,  że  chciałby  serdecznie
podziękować za wybór jego osoby na tak zaszczytne stanowisko. Starosta wyraził opinię,
że  wraz  z  nowo  wybranym  Zarządem  będziemy  prawidłowo  realizować  zadania  z
administracji rządowej, z administracji samorządowej jak i też realizować cele nakreślone
w kampanii wyborczej. Starosta pogratulował wszystkim tego faktu , że zostali wybrani do
Rady Powiatu z różnych komitetów wyborczych.

P – kt 8.

Przewodniczący Rady poinformował o przejściu do pkt 8 porządku obrad – wyboru
wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu Siemiatyckiego.

Przewodniczący Henryk Boguszewski poinformował, że zgodnie z artykułem 27
ust.  3  ustawy  o  samorządzie  powiatowym  Rada  Powiatu  wybiera  wicestarostę  oraz
pozostałych  członków  Zarządu  na  wniosek  starosty  zwykłą  większością  głosów
w  obecności co najmniej połowy ustawowego składu  Rady   w głosowaniu tajnym.

Przewodniczący  Rady  Henryk  Boguszewski poprosił   Starostę  o  zgłoszenie
kandydatów  na stanowisko wicestarosty i pozostałych członków Zarządu Powiatu. 

Głos  zabrał  Starosta  Jan  Zalewski,  który  na  stanowisko  wicestarosty  zgłosił
kandydaturę radnego Marka Bobla. Wykształcenie wyższe, radny Powiatu Siemiatyckiego
IV i V kadencji, Wicestarosta kadencji mijającej. Na członków Zarządu Powiatu Starosta
zgłosił  kandydatury: radnego Krzysztofa Andruszkiewicza – radnego, przewodniczącego
Rady  Powiatu  V  kadencji,  wykształcenie  wyższe.  Radnego  Wiesława  Klepackiego,
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wykształcenie  wyższe,  radny  Rady  Powiatu  i  członek  Zarządu  minionej  kadencji.
Następnym kandydatem jest  radny Jan Markiewicz: radny kilku kadencji Rady Powiatu jak
i członek Zarządu kadencji mijającej.

Starosta Jan Zalewski poprosił o przegłosowanie zgłoszonych kandydatur.
Przewodniczący Rady poprosił  Komisję  Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i

ogłosił przerwę.

Po  przerwie  Przewodniczący  Rady zwrócił  się  z  pytaniem  do  zgłoszonych
kandydatów czy wyrażają zgodę na kandydowanie? Czy radny Marek Bobel wyraża zgodę
na kandydowanie na stanowisko wicestarosty?

Radny Marek Bobel wyraził zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy radni Krzysztof Andruszkiewicz,

Wiesław Klepacki i Jan Markiewicz wyrażają zgodę na kandydowanie? 
Radni: Krzysztof Andruszkiewicz, Wiesław Klepacki i Jan Markiewicz wyrazili zgodę

na kandydowanie.

Przewodniczący  Rady poprosił  Przewodniczącego  Komisji  Skrutacyjnej  o
przedstawienie zasad głosowania.

Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  radny  Jerzy  Górski poinformował,  że
każdy radny otrzyma 4 karty do głosowania. Tak samo jak w poprzednich głosowaniach
przy każdym nazwisku są trzy kratki, głosujący radny wybiera jedną: „za”, „przeciw” lub
„wstrzymuję się”.

W  tym  miejscu  przeprowadzone  zostało  głosowanie  tajne  w  sprawie  wyboru
Wicestarosty  oraz   pozostałych  członków Zarządu  Powiatu  Siemiatyckiego  .  Radni  w
kolejności otrzymywali karty do głosowania i oddawali swój głos przez wrzucenie kart do
urny. Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski  zarządził
10 – minutową przerwę a Komisję Skrutacyjną poprosił o ustalenie wyników głosowania. 

Po  przerwie  Przewodniczący  Rady  Henryk  Boguszewski   poprosił
Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania. 

Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  radny  Jerzy  Górski odczytał  Protokół
Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji VI kadencji Rady Powiatu w Siemiatyczach w
dniu 19 listopada 2018r. dla przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty
oraz pozostałych członków Zarządu. Komisja Skrutacyjna ustaliła, ze w wyniku tajnego
głosowania  Wicestarostą  Siemiatyckim  został  Pan  Marek  Bobel.  Członkami  Zarządu
Powiatu Siemiatyckiego zostali: Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Wiesław Klepacki, Jan
Markiewicz.

Na podstawie wyników głosowania  Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski
stwierdził,  ze  Rada  Powiatu  Siemiatyckiego  podjęła  uchwałę  Nr  I/4/18  Rady  Powiatu
Siemiatyckiego  z  dnia  19  listopada  2018r.  w  sprawie  wyboru  Wicestarosty  oraz
pozostałych członków Zarządu Powiatu Siemiatyckiego. Przewodniczący Rady odczytał
treść uchwały. Uchwała Nr I/4/18 – w załączeniu do protokołu.

Głos zabrał Wicestarosta Marek Bobel, który poinformował, że chciałby w imieniu
własnym i w imieniu pozostałych członków Zarządu serdecznie podziękować za zaufanie,
jednocześnie wyraził nadzieję, że praca w kadencji 2018 – 2023 przyczyni się do tego, że
nie będzie 10 głosów „za” czy 16 głosów „za” tylko 17. 

Głos  zabrał  radny  Mariusz  Cieślik,  który  w  imieniu  radnych  Siemiatyckiego
Porozumienia Wyborczego serdecznie pogratulował nowo wybranemu Zarządowi. Radny
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pogratulował  wyboru,  życzył  pomyślności  w  inwestycjach  tych,  których  nie  udało  się
zrealizować  w  poprzedniej  kadencji  oraz  realizacji  inicjatyw,  których  nie  udało  się
zrealizować.  Radny  Mariusz  Cieślik  poinformował,  że  my  jako  radni  Siemiatyckiego
Porozumienia Wyborczego postaramy się razem konstruktywnie współdziałać dla dobra
powiatu.  Radny wyraził  nadzieję,  że  mądrość Zarządu będzie  w tej  kadencji  taka,  że
wszystkie środki  będą dzielone sprawiedliwie,  gminy biedniejsze będą mogły otrzymać
pieniądze podobnie jak i bogatsze, w ten sam sposób. Radny Mariusz Cieślik serdecznie
pogratulował dla nowego pana Przewodniczącego, który został wybrany , życzył spokoju,
wytrwałości.  Tak  jak  pan  Przewodniczący  powiedział,  że  chce  być  przewodniczącym
wszystkich  radnych  –  łatwo  powiedzieć,  trudniej  zrealizować.  Radny  Mariusz  Cieślik
wyraził  nadzieję  że pan da sobie doskonale z tym radę i  będzie traktował  wszystkich
radnych na równi bez względu na wygląd, kolor skóry itd. Radny Mariusz Cieślik jeszcze
raz pogratulował wszystkim wybranym. 

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski  poinformował,  że nigdy nie był  w
samorządzie,  są  to  jego  pierwsze  kroki  jednak  przez  całe  swoje  życie  starał  się
wprowadzać demokrację, aby ludzie mieli wiedzę. Zaczynał w latach 70-tych, gdzie był w
Radzie w Zakładach Mleczarskich  w Bielsku Podlaskim,  potem przez Solidarność,  był
wiceprzewodniczącym „Solidarności” w Gminie Grodzisk. W stanie wojennym – częściowo
internowany. Później  zakładał komitety obywatelskie, był  praktycznie w każdej wsi, aby
ludzie  mieli  coś  do  powiedzenia.  Dalej  są  inne  funkcje:  Przewodniczący  Rady
poinformował, że od prawie 20 lat jest członkiem Koła Łowieckiego, dziesiąty rok jest jego
prezesem . Przez kadencję był  wiceprezesem Stowarzyszenia Przewoźników Podlasia.
Jest to organizacja, która zrzesza przewoźników od Gołdapi do Bugu. Przewodniczący
Rady  Henryk  Boguszewski  podkreślił,  że  chciałby  być  Przewodniczącym  całej  Rady,
słuchać wszystkich radnych i kierowników jednostek. Przewodniczący Rady jeszcze raz
podziękował serdecznie za zaufanie.

P kt 9.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  Henryk
Boguszewski  podziękował zebranym za przybycie i  zamknął obrady I sesji VI kadencji
Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

 
 PRZEWODNICZĄCY  OBRAD                             PRZEWODNICZĄCY  RADY

 RADNY SENIOR
                                Henryk Boguszewski 

           Mikołaj Żabiński  

Protokołowała:  Elżbieta Malinowska 
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